documento 12 do evento 1, a mensalidade de junho de 2025 era de R$ 8.526,82, 

ao passo que em julho do mesmo ano, aumentou para R$ 11.076,34, o que 

representa um aumento de mais de R$ 2.550,00. Salta aos olhos, ainda, o valor da 

mensalidade, que supera os R$ 11.000,00 (onze mil reais). No caso, a autora está 

em tratamento oncológico, de modo que eventual rescisão do contrato, caso não 

consiga sustentar os pagamentos, certamente pode lhe acarretar danos graves de 

difícil ou incerta reparação. Ademais, em análise processual compatível com esse